
 

Strona 1 

Dotyczy: 

„Dostawa kruszywa wraz z wbudowaniem do remontu 
dróg na terenie gminy Miączyn” 

Numer postępowania: 

    RZ-III.271.1.2.2024 

Miączyn, 19.02.2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 
 
Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub 
kosztach zawartych w ofertach: 

„Dostawa kruszywa wraz z wbudowaniem do remontu dróg na terenie gminy Miączyn” 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 KRUSZYWOSORT PPHU  

Wiktor Siadaczka 

ul. Marglowa 83, 26-600 Radom 

NIP 8111055304 

Cena/tona 

 

Termin płatności faktury 

151,29 zł 

 

30 dni 

2 DROG-BRUK S.C. inż. Michał Bartosiak, 
inż. Waldemar Bęben 

Stabrów 65, 22-424 Stabrów 

NIP 9223061629 

Cena/tona  

 

Termin płatności faktury 

178,35 zł 

 

30 dni 

3 MEGIT Małgorzata Tadla 

Teratyn 2A, 22-510 Uchanie  

NIP 9191103418 

Cena /tona 

 

Termin płatności faktury 

152,52 zł 

 

30 dni 

4 Jacek Szuwara 

Pniówek 249, 22-400 Zamość 

NIP 9221579227 

Cena /tona 

 

Termin płatności faktury 

159,90 zł 

 

30 dni 

5 PTHU Jacek Michałek 

ul. Gęsia 27/6, 20-719 Lublin 

NIP 8621561638 

Cena/tona 

  

Termin płatności faktury 

221,40 zł 

 

30 dni 

6 Przedsiębiorstwo Transportowo - Usługowe 
MAWEX Ewa Matwiejczuk 

ul. Rydla 21, 22-400 Zamość 

NIP 9221352015 

Cena/tona 

  

Termin płatności faktury 

221,40 zł 

 

30 dni 

 
 
Wójt Gminy Miączyn 

/-/ 
Ryszard Borowski 


